令和４年９月吉日

奈良県内

高齢者・障がい者入所施設様 各位

奈良感染管理ネットワーク

会長  畠山 国頼

第 16 回奈良感染管理ネットワーク研修会開催のお知らせ【ご案内】

謹啓 秋晴の候、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

さて、この度、奈良県下の高齢者・障がい者入所施設に勤務されている方を対象に研修会を開

催することとなりました。

新型コロナウイルス感染症の流行が続き 3 年、皆様も対応にご苦労されたことと思います。今

回の研修では、奈良県での現状や実際に対応されたご施設の対応の振り返り、初期対応の基本や

ポイントといった内容を zoom で配信いたします。オンラインが配信ですので、1 アカウントで複

数人のご参加・ご視聴も可能です。

 参加を申し込まれる方は別添ポスターに記載のアドレス・QR コードまたは「第 16 回奈良感染

管理ネットワーク研修会」で Web 検索のうえ専用ページからお申し込みください。

皆様のご参加をお待ちしております。

敬具

連絡先  奈良感染管理ネットワーク事務局

     奈良県総合医療センター 濱中 悦子

     Tel：0742－46－6001 FAX：0742－46－6011

     mail：nahp1300@m3.kcn.ne.jp

以上

2022年11月12日（土）13:00～15:00

場 所：Zoomによる配信研修

対 象：奈良県内の高齢者・障がい者入所施設の勤務者

募集人数：100人(先着順) 参加費：無料

申込先： https://www.kokuchpro.com/event/nicn16/

または
「第16回奈良感染管理ネットワーク研修会」で検索

第16回 奈良感染管理ネットワーク（NICN）研修会

【お問い合わせ先】

奈良感染管理ネットワーク事務局
奈良県総合医療センター 濱中 悦子

Tel：0742-46-6001 FAX：0742-46-6011

【主催】奈良感染管理ネットワーク
【後援】株式会社モレーンコーポレーション

プログラム

【講演1】「行政から見た入所施設における
新型コロナウイルス感染症の現状と対応(仮)」

【講演2】「新型コロナウイルス感染症対応を振り返って
～施設職員の視点から～(仮)」

【講演3】「新型コロナウイルス感染症発生時の

初期対応のポイントとQ&A」
※研修修了証は受講後に送付しいたします

申し込みは上記QRコードか
らもできます

施設内でのコロナ！？
～COVID-19発生時の対応～